Pagina81 de 193

RESULTADOS DEL SORTEO

TEMPORADA 2023-2024 PMD - 3 TRIM. 1 SORTEO
PRIMER TRIMESTRE
BADMINTON - 1
MONITOR: ¢
Instalacion: POLID. JUAN XXIll. Pista Polideportiva. ¥z pista - n® 1.
Nivel: Iniciacion.
Plazas: 20
Horario: De 19:00 A20:00 Los L X,V
Admitidos
N¢ sorteo Apellidos y Nombre
14 CALVO CHIVITE MARIA TERESA
2 CAMACHO GUTIERREZ MIGUEL ANGEL
16 ESCARTIN MUR JOSE LUIS
10 GIL LACAMBRA ANA
5 GRACIA CRESPO GEMMA
13 GRACIA PARDINA JESUS
7 LALIENA VAL ANABEL
i MADRONERO VUELTA ANA BELEN
1 MARTINEZ GARCIA MERCEDES
6 MINGUELL GRACIA IGNACIO
3 MORENC MENDANA ALVARO
4 ORTEGA MORATALLA JESUS
12 PAVON BANDRES ALBERTO
15 REDOL ESTALLO ERNESTO
9 SORIA MAYOR MERCHE
8 VIADAS ALCONCHEL EMILIO

NOTA: SORTEO REALIZADO POR ORDENADOR DE FORMA TOTALMENTE ALEATORI/



RESULTADOS DEL SORTEOQO

TEMPORADA

MONITOR:
Instalacion: POLID. JUAN XXIIl. Pista Polideportiva. 2 pista - n? 2.
Nivel: Perfeccionamiento.
Plazas: 20
Horario: De 20:00 A 21:00 Los L , X,V

Admitidos

2023-2024 PMD - 3 TRIM. 1 SORTEO

PRIMER TRIMESTRE
BADMINTON - 2

N2 sorteo Apellidos y Nombre

7

co O O o

ATARES SANROMAN JUAN
CABRERO MARCA ALBERTO
CASTAN PEREZLIDIA
DIAGO MILLAN ESTHER
GRACIA FERRER ESTHER
LEZCANO ORUS ANGEL
OLIVAN IZARBEZ CARLOS
PAULES PALACIN CRISTINA
RETAMOSA ESPLUGA ISAAC
SERRANO LUID ELENA
SUSIN ESTREME CELIA
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NOTA: SORTEO REALIZADO POR ORDENADOR DE FORMA TOTALMENTE ALEATORI/



RESULTADOS DEL SORTEQ

TEMPORADA 2023-2024

PMD - 3 TRIM. 1 SORTEO

PRIMER TRIMESTRE

MONITOR: ¢
Instalacioén: POLID. JUAN XXIII. Pista Polideportiva. Yz pista - n® 1.
Nivel: Iniciacion Alto
Plazas: 20
Horario: De 21:00 A 22:00 Los L ,X

Admitidos

BADMINTON - 3

N2 sorteo Apellidos y Nombre

12
9

11
10
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BLASCO ROMERO ESTELA

DE CELIS GONZALEZ ELISABETH
DIARTE ROMAN FELIX

LABARTA GRACIA JOSE

LAMPLE CAMPAROLAS ALBERTO
MARQUINA NASARRE JAVIER
MONESMA NOGUERO CARLOS
NASARRE CANO ELOY

PEREZ MARQUES BIENVE
REULA BERNUES CELIA

TANASE O MARIA

TOLOSA MERAYO JOSE ENRIQUE
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NOTA: SORTEO REALIZADO POR ORDENADOR DE FORMA TOTALMENTE ALEATORI/



RESULTADOS DEL SORTEQ

TEMPORADA 2023-2024 PMD - 3 TRIM. 1 SORTEO
PRIMER TRIMESTRE

MONITOR:

Instalacion: POLID. ALCORAZ. Pista Polideportiva. Y2 pista - n? 2.
Nivel: Iniciacion.

Plazas: 20

BADMINTON - 4

Horario: De 20:00 A21:00 Los M ,J

Admitidos

N¢ sorteo Apellidos y Nombre

10
6
14
9
3
8
18

1

ARILLA FANANAS ROCIO
BECERRQ PUERTOLAS CRISTINA
BURGASE GRASA ANA MARIA
CHAPULLE MARTIN CLARA
GELLA FERRER ANA MARIA
GELLA FERRER MARIA CARMEN
HERRERA OYOLA NANCY

JAIME FELIU BEATRIZ

LACAMPA OLMOS CRISTINA
OLIVA CLAVER FERNANDO
PASCUAL SANOS ANGELA PATRICIA
PEREZ PUEYO DANJIEL

RIBA DEL VALLE JESUS SIRIO
RIVARES ALMAZAN DANIEL
SALAS MARIN LETICIA

SANCHEZ GUZMAN JOSE
SANGCHEZ LATORRE NESTOR
SERRETA OLIVAN GEMMA
TRALLERO MALO ANTONIO
VILLACAMPA ASO CLARA

Lista de espera

N2 Espera Apellidos y Nombre

21
22
23
24
25
26
27
28
29

BESCOS BEIRED RICARDO

BONED SASOT SAMUEL

CARRASCO SAUQUE PABLO
SANTOLARIA BENEDET LOURDES
LAFUENTE RIBERA PEDRO
FERNANDEZ HERRANZ PAULA
LORDAN CEREZUELA MIGUEL ANGEL
BARTOLOME MANGE IRIS

LARROSA SANTOLARIA ALBA

Pagina84 de 193

NOTA: SORTEO REALIZADO POR ORDENADOR DE FORMA TOTALMENTE ALEATORI/
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RESULTADOS DEL SORTEQ

TEMPORADA 2023-2024 PMD - 3 TRIM. 1 SORTEO

PRIMER TRIMESTRE
BADMINTON - 4

MONITOR:
Instalacion: POLID. ALCORAZ. Pista Polideportiva. %2 pista - n® 2.
Nivel: Iniciacion.
Plazas: 20
Horario: De 20:00 A21:00 Los M ,J

Lista de espera
N2 Espera Apellidos y Nombre

30 JIMENEZ MUNOZ TERESA

31 PIEDRAFITA BERNET AINHOA

32 AUSENS PISA JESUS

33 MUNOZ GUIRADO JUAN

34 GASCON GARCIA MARIA JOSE
35 DE L HUERTA PELAYO TOMAS
36 LOPEZ GABAS MARTA

NOTA: SORTEO REALIZADO POR ORDENADOR DE FORMA TOTALMENTE ALEATORIZ



RESULTADOS DEL SORTEQ

TEMPORADA 2023-2024

PMD - 3 TRIM. 1 SORTEO

PRIMER TRIMESTRE
BADMINTON - 5

MONITOR:
Instalacion: POLID. ALCORAZ. Pista Polideportiva. %2 pista - n 1,
Nivel: Perfeccionamiento.
Plazas: 20
Horario: De 21:00 A22:00 Los M ,J

Admitidos

N2 sorteo Apellidos y Nombre

6
20

17

ALGABA ESCARABAJAL PAULA
ARNAL ARNAL LAURA

ARTO MARTINEZ SALVADOR
ASIN AINOZA PEDRO

BETRAN CASASUS ROBERTO
BONED LALIENA ALBERTO

GIL BELENGUER MARINA
GUTIERREZ LARRIPA GONZALO
LANZAROTE MARTIN ANDREA
LARRAZ VIU JAIME

LOPEZ SIPAN OLGA

MAIRAL SIERRA LAURA
NAVARRO PARDO TERESA
PANART FUERTES ROSA
PEREZ BARA LAUREANO
PEREZ FERRER RAQUEL
SALAMERO BALAGUER SILVIA
SANTOLARIA NASARRE MARIA JOAQUINA
SOLER SANAGUSTIN ELSA
VILLAFRANCA RAMON ROSA

Lista de espera

N2 Espera Apellidos y Nombre

21
22
23
24
25
26
27
28

SALAS GARCES DIEGO
MARRASE SANTOLARIA NOELIA
ZABAL RIVARES DANIEL
LASIERRA ABIZANDA JOSE LUIS
RIVARES JAVIERRE BELEN
COMPAIS LACUEY JORGE
SARASA SOLER LAURA

ORUS PONTAQUE MIRIAN

Pagina86 de 193

NOTA: SORTEO REALIZADO POR ORDENADOR DE FORMA TOTALMENTE ALEATORI/



